
　明桜館高等学校　令和4年

伊敷NT・花野 専用スクール

1 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

2 金 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

3 土 部活動 8:00
12:35
17:00

14:00
12:45
16:05等

4 日

5 月 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

6 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

7 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

8 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

9 金 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

10 土 行事 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
16:05
18:05等

11 日 検定 8:00
12:35
17:00

14:00
12:45
16:05等

12 月

13 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

14 水 鹿児島市高校弓道競技大会 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

15 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

16 金 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

17 土
摸試

休日講座
8:00

12:35
17:00

14:00
12:45
16:05等

18 日

19 月

20 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

21 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

22 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

23 金

24 土 休日講座 8:00
12:35
17:00

14:00
12:45
16:05等

25 日 検定 8:00
12:35
17:00

14:00
12:45
16:05等

26 月 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

27 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

28 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

29 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

30 金 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

試験日 8:00～12:25

休日講座 8:30～12:00

（土・夏）

LHR（鹿児島市ライフデザインセミナー（２年））

≪秋分の日≫

休日講座（商②）

全商情報処理検定

学年別朝礼③

交通安全教室（午後）

野外活動①

野外活動②

3
0
1
R

３
０
２
R

３
０
３
R

３
０
４
R

３
０
５
R

9月　行事予定表

課題考査②　体育祭学年練習（１年：３・４限）　特別時間割

学校楽しぃーと　体育祭前健康相談（午前）
体育祭学年練習（２年：３・４限）　特別時間割

校外行事

【月曜日の授業】

全商英語検定

（≪体育祭代休≫）（体育祭予備日）

ＳＣ来校（午前）

曜 学校行事

体育祭学年練習（３年：３・４限）　特別時間割

大学入学共通テスト説明会
体育祭全体練習（２～４限）　特別時間割

体育祭予行（１～６限）

体育祭全体練習（４限）　体育祭会場設営（５・６限）　特別時間割

体育祭

就職試験開始　進研マーク（文理３年）

進研マーク（３年）　休日講座（文理②）

≪敬老の日≫

※　鹿児島交通スクールバス定期券販売について
　・　販売日の7:30～8:25に，１Ｆロビーで販売。
　・　予備日は学年指定日に未購入の生徒が対象。
※　鹿駅行きは各自確認

６限授業 8:00～15:50

【生徒用】
週
番

校時等 終了予定時刻

鹿児島交通

2022.8.25

JRバス
下校登校

下校日

始業式　大掃除　服装容儀指導　課題考査①
体育祭打合会

就職試験出発式　キャリアパスポートに関するＬＨＲ②

定期券販売［１年］

定期券販売［２年］

定期券販売［３年］

定期券販売［予備日］


