明桜館高等学校 令和4年 9月 行事予定表 【生徒用】

2022.8.25

日	曜	学校行事	校外行事	週番	校時等	終了予定時刻	登校	鹿児島交通 下校 伊敷NT・花野 専用スクール		JRバス 下校
1	木	始業式 大掃除 服装容儀指導 課題考查① 体育祭打合会		3	6限	15:50	8:00	伊敷NT·花野 17:00 19:00	専用スクール 16:30 18:30	16:05 18:05等
2	金	課題考查② 体育祭学年練習(1年:3・4限) 特別時間割		1 R	6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
3	±				部活動		8:00	12:35 17:00	14:00	12:45 16:05等
4	B									
5	月	学校楽しい一と 体育祭前健康相談(午前) 体育祭学年練習(2年:3·4限) 特別時間割			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
6	火	体育祭学年練習(3年:3·4限) 特別時間割		3 0 2 R	6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
7	水	大学入学共通テスト説明会 体育祭全体練習(2~4限) 特別時間割			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
8	木	体育祭予行(1~6限)			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
9	金	体育祭全体練習(4限) 体育祭会場設営(5·6限) 特別時間割			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
10	±	体育祭			行事	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30	16:05 18:05等
11	B	全商英語検定			検定		8:00	12:35 17:00	14:00	12:45 16:05等
12	月	(≪体育祭代休≫)(体育祭予備日)								
13	火	SC来校(午前)		3 0 3 R	6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
14	水	就職試験出発式 キャリアパスポートに関するLHR②	鹿児島市高校弓道競技大会		6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
15	木				6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
16	金	就職試験開始 進研マーク(文理3年)			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
17	±	進研マーク(3年) 休日講座(文理②)			摸試 休日講座		8:00	12:35 17:00	14:00	12:45 16:05等
18	B									
19	月	≪敬老の日≫								
20	火	【月曜日の授業】		3 0 4 R	6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
21	水	LHR(鹿児島市ライフデザインセミナー(2年))			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
22	木				6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
23	金	≪秋分の日≫								
24	±	休日講座(商②)			休日講座		8:00	12:35 17:00	14:00	12:45 16:05等
25	B	全商情報処理検定			検定		8:00	12:35 17:00	14:00	12:45 16:05等
26	月	学年別朝礼③ 定期券販売[1年]		3 0 5 R	6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
27	火	定期券販売[2年]			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
28	水	交通安全教室(午後) 定期券販売[3年]			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
29	木	野外活動① 定期券販売[予備日]			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
30	金	野外活動②			6限	15:50	8:00	17:00 19:00	16:30 18:30	16:05 18:05等
					6限授業 試験日 休日講座 (土・夏)	8:00~15:50 8:00~12:25 8:30~12:00	・ 販売日 ・ 予備日	交通スクール。 の7:30〜8:25 は学年指定日 きは各自確認	に, 1Fロビー 1に未購入の:	で販売。